,Isâr

d lllLill

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA N' 31 1/2025-SAD

o SECRETARTO DE ADIU|N|STRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

CONCEDER a KLEBSON OLIVEIRA DA SILVA, Agente de

Endemias, Matrícula n" 7971,lotado(a) no(a) Secretaria de Saúde, o

gozo de (0'l) um mês de férias, referente ao período aquisitivo de

2111112023 a 2711112024, com vigência a partir de 071O312025 a

05t04t2025.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria l\íunicipal de Administração, em 13 de fevereiro de 2025

Anttlnlo Acacro Santalta de ai...
Secretán6 6s 46r,,,..-, _.. ,
rreie lura [lLlntclDalde Garà."
Po.taria no 00112C:: cp

Antô cio Santana de Godoy
Secre o de Administração

SECRETARIA MT,NICIPAL DE ADMINISTRA.ÇÀo
Avenida Rui Barbosa. 1440 Heliópolis f'one (087) 3762-7000

li-mail: rhgaranhuns gmail.com
CEP 55298-000 Caranhuns PII

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA Nº 311/2025-SAD

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

CONCEDER a KLEBSON OLIVEIRA DA SILVA, Agente de

Endemias, Matrícula nº 7971, lotado(a) no(a) Secretaria de Saúde, o

gozo de (01) um mês de férias, referente ao período aquisitivo de

21/11/2023 a 27/11/2024, com vigência a partir de 07/03/2025 a

05/04/2025.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administração, em 13 de fevereiro de 2025.

Antônio Acácio Santana de Goa,
Secretário de Admirasiioç 3
“refeitura Municipal de Gararr. .
Portaria nº 004/2925 - GP

Antônio Acácio Santana de Godoy

Secretákio de Administração

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Avenida Rui Barbosa, 1440 — Heliópolis — Fone (087) 3762-7000

E-mail: rhgaranhuns(d gmail.com

CEP 55298-000 — Garanhuns — PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250218145810.pdf

assinado por: idU
ser 370